SK-ESSP506 SACAPUNTAS PORTALAPIZ TORTUGA COLORES SURTIDOS
(12PZAS) BOX

1 BOX $5.760 0% $5.760

SK-MS6120 SLIME MASA ELASTICA 6 COLORES 120ML 2 BOX $9.240 0% $18.480

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$135.740
$0
$25.791
$0

$161.531

SON: CIENTO SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CSCR004 LIBRO DE STICKERS REUTILIZABLES MUNDO ANIMAL 6 PZA $1.560 0% $9.360

SK-CSCR003 LIBRO DE STICKERS REUTILIZABLES MI GRANJA 6 PZA $1.560 0% $9.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$135.740
$0
$25.791
$0

$161.531

SON: CIENTO SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL